Data\Hoía:

Assunto/Íipo:

Cíêdoí:

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonas Alves Barbosa.25 llaúinga CE. BÍasil 61.E81-128

Fonêre5 98992 3228 | Ema l: conlalo@ca maÉitait nga.ce gov br ICNPJ 41 545.T1210001,05

CAPA DO PROCESSO

Númêro do protocolo: 2025.12.02.0003

Q211212025 11:43:41

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

Maria Claudia FerreiÍa dos Santos BezeÍra

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N'419/2025 - REQUER PAVIIVENTAÇÃO EIVI INTERTRAVADO, SANEAMENTO,
DRENAGEIú E INSTALAÇÃO DE ILUIVINAÇÀO PÚBLICA EM LED PARA A ÍRAVESSA JOSE NOGUEIRA,
QUE FICA ENTRE AS RUAS DELFINO JOSE, E RUA DONA CHAGAS NOGUEIRA. NO BAIRRO PEDRAS.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

2 O OR CODE. deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

il lil lilllt
2425

il]
12

flt ililil]il
02.0003

PROTOCCLO: 2025,12,02,0003 . CAMÁRA MUNICIPÀ.1 DE ITÂITINGA

a-.],r.' \:r' :r Cl.r L(i r F.,,reiiê tcs Sêiiss B,rier'Í;r
Srrc' iU'. D3RtÀ

'eS.i]Çao
CEOUERIi.IÊi\]TO N a19i2O:5 " REOUER PAvIi,IENTAÇÀO EI'i INTERTRA,.,ADO

SÀI\EÂIIE:ITO DRÉNAG.ÀI E !\SIALÀCAO DE LÚ[11NAEÁO PUBL CA E\1 LÉD PARA Â IRÁVESS
iasÊ \OGJÊrÂ;\ AUÉ:lCA El.iiR! ÂS Rt,AS DELFL\jO JOSE E RU,\ DONA CHAGAS NOGijÉiRÁ
NC BAIRRO PFDRÀS

il ililllilllllllllllll lllll

1 - Para acesso a lramitação processual do documento acima, deverá ser inÍormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa Ííslca. ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no númêro do protocolo acima indicado.

I LECrS(at

CÀMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

li( t\L\\tI '
( r t\r r t l'( )\ L,

aAtúrgÂ Àruuc,r.ÂL ÍrE :;,..r ,.rr-^
FgpÁÇrA..íE\70 LF....st_,r;:i,rr' ^

APROVê.TO
Êli ''

-u_ t9 b/{
'oTl.t.r , . r

!11

REQUER ravtueurlçÃo EM INTERTRAvADo,

MAIS SANEAMENTO, DRENAGEM E

rnsreuçÃo DE rluurraçÃo púeucA

EFICTENTE EM LED PARA A TRAVESSA JOSE

NOGUEIRA QUE FICA ENTRE AS RUAS DELFINO

losÉ e nun DoNA cHAGAS NoGUETRA, No
BAIRRO PEDRAS.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribulções legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na íorma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Preíeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, por meio

da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto REQUER PAVIMENTAçÃO EM

INTERTRAVADO, MAIS SANEAMENTO, DRENAGEM E INSTALAçÃO DE ITUMINAçÃO

PÚBtIcA EFICIENTE EM LED PARA A TRAVESSA JOSE NoGUEIRA QUE FICA ENTRE AS RUAS

DELFINO JOSÉ E RUA DONA CHAGAS NOGUEIRA, NO BAIRRO PEDRAS.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma é uma reivindicação da população

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL, EM

-
DE D8 2025.

Atenciosamente,

REQUERIMENTO N". q {q NO25

q gft * . #md $-,Í*? sg§F^l?.Pffi {&o-

: s.: ::

2" Secretária da Câmara Municipal de ltaitinga
VeÍeadora PROFESSORA CúUDIA

e{q Jgno.
^1v..

B.Íbo!d,25 - antónlo Mlgucl I CEP 61.881-128 - ltohingorc.

,g